o projecto tipo definido para os Centros de Retoma.  
O número e identificação dos lotes (contratos) que compõem esta SDP é:  

Lote Único.  

IAC 1.2(a) N/A 

IAC 2.1 O Mutuário é: Conselho Municipal de Maputo.  

Montante do Empréstimo ou do Acordo de Financiamento:  

USD 150,000,000 (Cento e cinquenta milhões de dólares americanos).  

O nome do Projecto é: Projecto de Transformação Urbana de Maputo.  

IAC 4.1 O número máximo de membros no Consórcio será: 3 

IAC 4.5 Está disponível uma lista de empresas e indivíduos excluídos no website 

externo do Banco:

[...]

Entidade 

Única 

Consórcio (existente ou previsto) 

Apresentação dos 

Requisitos 

Todos os 

membros 

Combinados 

Cada Membro  
Pelo menos um 

Membro 

para satisfazer as 

necessidades de fluxo de 

caixa da construção 

estimadas em: MZN 

6.207.999,99 (seis 

milhões, duzentos e sete 

mil, novecentos e 

noventa e nove meticais 

e noventa e nove 

centavos) para o(s) 

contrato(s) objecto(s) 

líquido(s) dos demais 

compromissos do 

Concorrente.  

(ii) Os Concorrentes 

devem também 
demonstrar, a contento 

do Dono da Obra, que 

dispõem de fontes de 

financiamento